

Poznań, dnia 01.09.2009.  
EZ/5095/2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem  
nieograniczonym nr 94/2009

**Dotyczy: Dostawa i ustawienie szaf metalowych dla przechowywania preparatów w Zakładzie Patologii Nowotworów Wielkopolskiego Centrum Onkologii.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający wymaga wykonania szafy ze stali st3 ocynkowanej ?

ODPOWIEDŹ

NIE.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cokołów o wysokości 140 mm.

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szafy zamykanej na klucz ryglowanej w dwóch punktach ?

ODPOWIEDŹ

NIE.

PYTANIE

Czy Zamawiający wymaga aby drzwi szafy były z podwójnej blachy z wypełnieniem?

Jest to ogólnie przyjęty system, pozwalający schować elementy zamków oraz zapewnia sztywność drzwi.

ODPOWIEDŹ

NIE.

PYTANIE

Czy drzwi szafy mają posiadać uszczelki?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Czy szafa ma posiadać cokół ze stópkami pozwalającymi wypoziomować szafę w zakresie 20 mm.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy szafa musi posiadać cokół od strony ściany?

ODPOWIEDŹ

NIE.

PYTANIE

Czy półki znajdujące się w szafie mają posiadać system regulacji wysokości?

ODPOWIEDŹ

NIE.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna